AR

@W Gerencia de Urbanismo

Estado de gjecucion de Ingresos ( Pptos. Cerrados )

EXCMO. ATUNTAIMIENTO DE PerIOdO 2023
AN kil oRal DE Fecha de listado igual a 31/12/2023

LA LAGUNA

O.A. Gerencia Municipal
de Urbanismo

Periodo Cadigo de Concepto

Descripcion

Total Captulo 3 Tasas, precios publicosy otrosingresos
Total Captulo 4

Total Captulo 6

Total Ingresos

Paginalde 1

Saldo DR

8.513.479,61

4.623.396,48

1.677,82

13.138.553,91

Rectificaciones

0,00

0,00

0,00

0,00

DR Anulados

189.897,81

0,00

0,00

189.897,81

DR Pendientes

8.323.581,80

4.623.396,48

1.677,82

12.948.656,10

Liquidaciones Canceladas

Recaudacion

333.458,78

4.155.976,35

0,00

4.489.435,13

29 de Febrero del 2024

Insolvencia,

cobros en especie,

prescripcionesy
otras causas

0,00

0,00

0,00

0,00

DR pendiente de

cobro

7.990.123,02

467.420,13

1.677,82

8.459.220,97



