

Gerencia de Urbanismo

Estado de ejecución de Ingresos (Pptos. Cerrados) Periodo: 2023

Fecha de listado igual a: 31/12/2023

Periodo	Código de Concepto					Liquidaciones Canceladas		
	Descripción	Saldo DR	Rectificaciones	DR Anulados	DR Pendientes	Recaudación	Insolvencia, cobros en especie, prescripciones y otras causas	DR pendiente de cobro
	Total Captulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos	8.513.479,61	0,00	189.897,81	8.323.581,80	333.458,78	0,00	7.990.123,02
	Total Captulo 4	4.623.396,48	0,00	0,00	4.623.396,48	4.155.976,35	0,00	467.420,13
	Total Captulo 6	1.677,82	0,00	0,00	1.677,82	0,00	0,00	1.677,82
	Total Ingresos	13.138.553,91	0,00	189.897,81	12.948.656,10	4.489.435,13	0,00	8.459.220,97

29 de Febrero del 2024 Página 1 de 1